
Zarządzenie Nr 0050.10.2020 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie 
Przedbórz w 2020 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 13 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Przedbórz 
w 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Przedbórz w 2020 r. 
zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Przedborzu: 

bip.przedborz.pl 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l 

mgr 


